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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 750 m2,

DOBRA

Cena 258 000 zł

PILNA SPRZEDAŻ CENA O 20 000 W DÓŁ!!!

Działka o pięknym położeniu w Dobrej z widokiem na las, w otoczeniu nowych domów wolnostojących z świetnym
dojazdem do centrum miasta zaledwie 10 minut  samochodem.

w odległości około 1,5 km szkoła podstawowa, przystanek autobusowy, Netto.

Ostatnia działka w kompleksie działek już zabudowanych. Położona w Dobrej Szczecińskiej przy ul.Husarskie.

Teren bardzo dynamicznie rozwijający się. Drogi dojazdowe utwardzone szutrem oraz płytami betonowymi.

Budowy realizowane na podstawie wydawanych warunków zabudowy . Gmina Dobra nie posiada dla tej części
miejscowości obowiązujących planów zagospodarowania przestrzennego. Możliwość zabudowy 20%.

Dostępne media : woda , gaz , prąd. ( możliwości podłączenia się )

Regularny kształt działki pozwalają na swobodne wkomponowanie idealnego projektu domu .

W cenie udział w drodze wewnętrznej.
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Polecamy i zapraszamy na prezentacje!

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 416350 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Cena 258 000,00 PLN

Cena za m2 344,00 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA)

Miejscowość DOBRA Powierzchnia działki 750,00 m2

Rodzaj działki BUDOWLANA Dostępne sieci EN. ELEKTR., WODOCIĄG,
GAZ, GAZ W DRODZE, PRĄD

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


